

Wyjaśnienie treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia

„Budowa sieci wodociągowej w ul. Sarbinowskiej w Łowęcinie, gm. Swarzędz”

Do siedziby zamawiającego wpłynęły „pytania” o wyjaśnienie treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza aby całość inwestycji wykonać metodą przewiertu sterowanego za pomocą specjalistycznych rur z dodatkowym płaszczem ochronnym z PP naddanym ponad średnicę nominalną rury? Pozwoli to przyspieszyć wykonanie robót oraz zmniejszy uciążliwość inwestycji dla okolicznych mieszkańców.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający dopuszcza możliwość wykonania zadania metodą przewiertu sterowanego z rur PE100RC z płaszczem ochronnym naddanym z fabrycznie umieszczonym przewodem z miedzi.

Zapytanie nr 2

Zgodnie z Decyzją Zarządu Dróg Powiatowych w Poznaniu z dnia 04 lutego 2015 ZDP. 12.4620.356/14 dotyczy sieć wodociągowa - 2436P pkt 17. „Inwestor powinien uzgodnić w ZDP projekt odtworzenia jezdni i pasa drogi powiatowej, z tym, że termin uzgodnienia nie może przekroczyć 6 miesięcy daty podpisania niniejszej decyzji”. Proszę o informację, czy Zamawiający posiada uzgodniony projekt odtworzenia nawierzchni? Proszę o załączenie projektu odtworzenia nawierzchni drogowych w celu uzupełnienia opisu Przedmiotu Zamówienia.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający nie posiada uzgodnionego projektu odtworzenia nawierzchni. Koszty odtworzenia nawierzchni należy oszacować na podstawie przedmiaru robót dołączonego do przedmiotu zamówienia. Cena ofertowa winna obejmować sporządzenie i uzgodnienie projektu odtworzenia nawierzchni zgodnie z decyzją Zarządu Dróg Powiatowych znak ZDP.12.4620.356/14 z dnia 04.02.2015 r.

Zapytanie nr 3

Czy Zamawiający uzna spełnienie wymogu stawianego Wykonawcy posiadania niezbędnej wiedzy i doświadczenia jeśli w celu spełniania warunku wykonania sieci wodociągowej z przyłączami o długości min. 650mb Wykonawca wykaże wykonanie roboty, na której długość łączna sieci' przyłączy wynosi ponad 650mb?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający uzna dokumenty potwierdzające wykonanie roboty, na której długość sieci wodociągowej wraz z przyłączami wynosi łącznie min. 650 mb.

Zapytanie nr 4

1)Proszę o potwierdzenie, iż rozliczenie za przedmiot umowy nastąpi powykonawczo na podstawie rzeczywistego obmiaru.

2)Jaki jest termin wykonania robót?

Proszę o wyjaśnienie niejasności i ewentualną korektę przedmiaru robót.

Odpowiedź nr 4

1)Przedmiot umowy rozliczany będzie ryczałtowo.

2)Termin zakończenia robót budowlanych: 30.10.2016 r.

Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do wprowadzenia stosownych zmian w składanych ofertach przetargowych.

KIEROWNIK
Referatu Zamówień Publicznych

mgr Milena Klupś

Sprawa prowadzi
mgr Adam Talaga
tel. 65-12-406 pok. 408

KIEROWNIK
Referatu Inwestycji

Bartłomiej Majchrzak

Horba u

Burmistrz
Miasta Gminy Swarzędz

(podpis Kierownika Zamawiającego)

Marian Szkułdarek